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BASHKIA MAT
KRYETARI

Burrel ^" 
23 ol. zotg

Drejtuar z Zotit Klement Zgwi

Kryetar i Komisionit Qendror td Zgjedhjeve

TiranE

Lenda: Kthim pergjigjie

3 nderuar zoti Zgari !

Ne pergjigjie te shkrses T'uaj me Nr 160 Prot , date 23.01.2019, ku kerkoni, t€ percaktohet nga

bashkia Mat, ambjentet ku do t€ krijohet selia e KZAZ-se 16, e cila do te jet6 pdrgjegi€se,

administrimin e zgjedhjeve per Organet e qeverisjes vendore te 30 Qershot 2019.

Bashkia Mat, nisur dhe nga eksperiencat e mepareshme do te vendos ne dispozicion te KZAZ-sd

16, ambjentet e pallatit te Sportit "Ferit Hysa", gjithashtu bashkia Mat do t€ p€rmbush dhe

detyrimin ligjor, p€r venien ne dispozicion t€ ambjenteve te punes, si dhe mjetet e pun€s te

domosdoshme pdr funksionimin eKZAZ-se 16.

I Adresa e Objektit: Pallati i Sportit "Ferit Hyso": Rruga Kuvendi i Dukagiinit, Godina nr 29,

Ni € sia Administrative Burrel.

Duke Jufalenderuur piir bashkdpunimin !


